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Sjøfartsdirektør
Sjøfartsdirektoratet er forvaltnings- og tilsynsmyndighet for arbeidet med sikkerhet for liv, helse, miljø og materielle verdier på fartøy med norsk
flagg og utenlandske fartøy i norske farvann. Direktoratet har også ansvar for å sikre rettsvern for norskregistrerte skip og rettigheter i disse, og
deltar i arbeidet med å utvikle norsk og internasjonalt regelverk på skipsfartsområdet. Direktoratet skal være en pådriver for å opprettholde og
videreutvikle Norge som en maritim nasjon med en konkurransedyktig maritim administrasjon. Sjøfartsdirektoratets arbeid er i stadig omstilling
ut fra nye krav og teknologisk utvikling. Det er en målsetting å videreutvikle virksomheten mot overordnet kontroll og risikobaserte
kvalitetssystemer.
 
Direktoratet og sjøfartsdirektøren arbeider i et internasjonalt miljø, bl.a. i FNs sjøfartsorganisasjon IMO og i samarbeid med EU. Som
skipsfartsnasjon har Norge betydelige interesser i det internasjonale regelverket, og sjøfartsdirektøren spiller en sentral rolle i utformingen av
dette regelverket og i ivaretakelsen av norske interesser.
 
Ønskede kvalifikasjoner vil være høyere utdanning, ledererfaring, dokumenterte resultater, utpreget samarbeidsevne, erfaring fra
sikkerhetsarbeid og kvalitetssystemer, samt innsikt i sjøfartsforhold. Erfaring fra offentlig forvaltning og evne til å håndtere media vil også bli
tillagt vekt.
 
Lønn etter avtale.
 
Nærmere opplysninger v/departementsråd Reier Søberg, tlf. 22 24 01 10 eller ekspedisjonssjef Ida Skard, tlf. 22 24 02 68.
 
Vi gjør oppmerksom på at søker kan bli oppført på offentlig søkerliste selv om man har anmodet om konfidensiell behandling. Søker vil i så fall
bli varslet før offentliggjøring.
 
Kopi av attester og vitnemål som ikke kan sendes elektronisk, sendes Nærings- og fiskeridepartementet, Postboks 8090 Dep, 0032 Oslo.
Søknadsdokumenter returneres ikke.
 

Søknadsfrist: 3. mai 2015
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